1. Landesklasse Staffel 4 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte:
1 VilniusBowler Erfurt | 327
2 BC Erfurt 2000 | 310
3 Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers VI 286
4 1. Geraer Bowlingverein IlI 219
5 Weimarer Bowlingfiichse 04 | 194
6 BC Pin Bowl Eisenach IV 176

1. Landesklasse Staffel 4 Herren - 6. Spieltag

19.02.2017  Jena - Bowling Roma  Leitung: Roma Bowlers VI

Platz: Team: Punkte:
1 VilniusBowler Erfurt | 54
2 Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers VI 54
3 BC Erfurt 2000 | 46
4 BC Pin Bowl Eisenach IV 40
5 1. Geraer Bowlingverein IlI 34
6 Weimarer Bowlingflichse 04 | 24

Top Ten der besten Serien
Platz: Name:

Reinert, Stefan
Kénig, Marcel
Hutter, Klaus-Jurgen
Ospalek, Jorg
Fuchs, Frank

Lip, Karsten
Marmuth, Detlev
Wenzel, Jérg

Eisert, Andreas
Hoke, Robby
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Top Ten der besten Spiele
Platz: Name:

Ospalek, Jorg
Reinert, Stefan
Kénig, Marcel
Samtleben, Klaus
Wenzel, Jérg

Fuchs, Frank

Julius, Mario

Buri, Christian
Hoke, Robby
Hutter, Klaus-Jurgen
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Club / Verein:

VilniusBowler Erfurt e.V.

Roma Bowlers e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Roma Bowlers e.V.
VilniusBowler Erfurt e.V.
VilniusBowler Erfurt e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Club / Verein:

BC Erfurt 2000 e.V.
VilniusBowler Erfurt e.V.

Roma Bowlers e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.
VilniusBowler Erfurt e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

1
1
1
1

Pins:

24.413
24.390
23.580
22.831
21.615
20.987

Pins:

4121
4.090
4.016
3.874
3.908
3.811

Hi Serie:
.256 /
.184
.183
176
145
132
125
124
118
A17

- - - - - - - - -
o OO O O O O O O O O

Hi Spiel:

277
268
257
242
237
232
227
225
224
223

Spiele:
144
144
144
144
131
138

Spiele:
24
24
24
24
24
24

Schnitt:
209,33

197,33
197,17
196,00
190,83
188,67
187,50
187,33
186,33
186,17

Schnitt:
169,53
169,38
163,75
158,55
165,00
152,08

Schnitt:
171,71
170,42
167,33
161,42
162,83
158,79



